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Rewitalizacja parków i obszaru uzdrowiska
Czerniawa-Zdrój

 

Zadanie będzie realizowane w latach 2023-2024.

PROMESA Z POLSKIEGO ŁADU: wartość robót budowlanych: 8.434.052,00 zł, w tym:
4.500.000,00 zł – fundusz Polski Ład (53,36%), 3.934.052.00 zł – środki własne (46,64%), w
tym środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 675.000,00 zł .

Termin realizacji robót budowlanych: 4 września 2024 r. 

ZAKRES PRAC

http://sbip56.lo.pl/artykul/1191-7892-rewitalizacja-parkow-i-obszaru-uzdrowiska-czerniawa-zdroj
http://sbip56.lo.pl/artykul/1191-7892-rewitalizacja-parkow-i-obszaru-uzdrowiska-czerniawa-zdroj


- Budowa tężni solankowej (pow. 38,40m2, wys. 6,40m, dł. x szer. 2,4 x 16 m) wraz z
niezbędną infrastrukturą techniczną wraz z: utwardzonym placem, małą architekturą (ławki,
kosze, tablice), oświetleniem terenu. Nowe nasadzenia i uporządkowanie zieleni.

- Skwer przy pijałce: przebudowa i utwardzenie dwóch tarasów terenowych wzdłuż Czarnego
Potoku z kostki betonowej koloru srebrno-szary stylizowanej na kostkę brukową, przebudowa
murów oporowych z kamienia łupanego, przebudowa schodów terenowych z kamienia,
aranżacja zieleni, nasadzenia, założenie trawnika, oczyszczenie terenu, mała architektura
(ławeczki, kosze, stalowe balustrady wzdłuż chodnika przy potoku), oświetlenie terenu,
przebudowa ciągów pieszych z utwardzeniem nawierzchni.

- Przebudowa parku uzdrowiskowego: remont i utwardzenie, przebudowa i budowa alejek
parkowych w postaci utwardzonych ciągów pieszych z nawierzchnią żwirową, z punktem
wjazdowym na ścieżkę rowerową, budowa utwardzonych placów pod elementy małej
architektury z utwardzoną przepuszczalną nawierzchnią typu kamienny dywan,
uporządkowanie zieleni, założenie łąk kwietnych, mała architektura (pergola duża, ramka
krajobrazowa, ramka krajobrazowa- ławka, huśtawka krajobrazowa, wypoczynkowe hamaki
(sezonowe), wypoczynkowe siatki linowe (całoroczne), ławki, istniejące rzeźby drewniana (do
renowacji), schody terenowe z kamienia łupkowego lub kwarcowego, amfiteatr terenowy z
siedziskami z kamienia murowego i nawierzchnią trawiastą, wymiana ogrodzenia na obszarze
działki ¼ na panelowe w kolorze zielonym), oświetlenie terenu.

-Przebudowa skwerów parkowych: przebudowa i utwardzenie ciągów pieszych z kostki
betonowej kolor srebrno-szary stylizowanej na kostkę brukową, aranżacja zieleni, założenie
trawnika, montaż ławek i koszy, zewnętrzna instalacja oświetleniowa z latarniami wys.4m,
wycinka samosiejek i żywopłotu wzdłuż koryta potoku, montaż stalowych balustrad wzdłuż
chodnika przy potoku.

- Przebudowa skweru: skierowanie ławek do potoku z montażem barier ochronnych oraz
założenie zieleni przesłaniającej od strony ulicy, mała architektura: ławki, kosze, zewnętrzna
instalacja oświetleniowa z latarniami wys.4m, przebudowa i utwardzenie ciągów pieszych z
kostki betonowej kolor srebrno-szary stylizowanej na kostkę brukową, aranżacja zieleni,
założenie trawnika, montaż stalowych balustrad wzdłuż chodnika przy potoku.

- Skwer nad Czarnym potokiem: skierowanie ławek do potoku z montażem barier ochronnych
oraz założenie zieleni przesłaniającej od strony ulicy, przebudowa i utwardzenie ciągów
pieszych z kostki betonowej kolor srebrno-szary stylizowanej na kostkę brukową, aranżacja
zieleni, uporządkowanie zieleni, założenie trawnika, montaż ławek i koszy, zewnętrzna
instalacja oświetleniowa z latarniami wys.4m, montaż stalowych balustrad wzdłuż chodnika
przy potoku, podświetlenie groty po drugiej stronie potoku projektorem kierunkowym z latarni.

- Przebudowa placu zabaw i skweru: budowa nowych alejek z elementami małej architektury,
założenia zieleni ozdobnej oraz uporządkowanie istniejącego terenu z samosiejek i połączenie
funkcjonalne z obszarem placu zabaw poprzez budowę odpowiedniego połączenia
komunikacyjnego w formie ciągu pieszego z przejściem przez ulicę, przebudowa i utwardzenie
ciągów pieszych z kostki betonowej kolor srebrno-szary stylizowanej na kostkę brukową,



aranżacja zieleni, uporządkowanie zieleni, założenie trawnika, montaż ławek i koszy,
zewnętrzna instalacja oświetleniowa z latarniami wys.4m, budowa schodów terenowych z
kostki betonowej w ciągu pieszym.

Plac zabaw: budowa nowego wejścia z chodnika z dwiema symetrycznie usytuowanymi
pochylniami i usytuowanym centralnie zejściem schodowym, przebudowę oraz budowę
nowych ścieżek, budowę pergoli nad placem oraz aranżację nowych nasadzeń i założenie
oświetlenia, przebudowa i utwardzenie ciągów pieszych z kostki betonowej kolor srebrno-szary
stylizowanej na kostkę brukową, nowe nasadzenia i uporządkowanie zieleni, mała architektura
(ławki, kosze), zewnętrzna instalacja oświetleniowa z latarniami wys.4m, wymiana ogrodzenia
placu zabaw (jak bariera na mostku), wymiana nawierzchni na placu zabaw na żwirową,
budowa schodów z pochylniami z kamienia murowego z lokalnych wyrobisk o większym
formacie.

- Skwer - Aranżacja zieleni – nowe nasadzenia zieleni osłonowej, uporządkowanie terenu.

- Skwer przy ul. Górzystej - Aranżacja zieleni – aranżacja zieleni (nowe nasadzenia),
uporządkowanie zieleni, wycinka samosiejek, założenie łąki kwietnej.

-Remont mostku przy pijałce polegający na demontażu istniejących barier, wymianie poszycia
oraz założeniu nowych barier. Oświetlenie mostku.
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